平成 30年 6月 27日

各協会事務局長 様

                   北海道カーリング協会

                   会  長   貝 森 輝 幸

                   指導普及委員長 成 澤 正 明

                       【公印省略】

平成 30年度（公財）日本スポーツ協会公認上級指導員（カーリング）の受講

 案内について

日頃より当協会の事業・運営にご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、30年度上級カーリング指導員養成講習会（専門科目）を下記のとおり

開催いたしますので、受講希望者に対して周知方よろしくお願いいたします。

記

   日  時  平成 30年 9月 22日～24日

   場  所    青森県みちぎんドリームスタジアム

   受 講 料  22,800 円

   受講条件  ・受講する年の 4月 1日現在 満 23歳以上の者

         ・カーリング有資格者で取得後 3年以上の者

         ・北海道カーリング協会指導者等の会に加入して会費の

          未納のない者

   申込み期日 7月 13日（北海道協会）

   そ の 他  （公財）日本スポーツ協会開催要項参照（添付）

以上